
У К Р А Ї Н А

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
(тридцята сесія восьмого скликання)

07 лютого 2025 року 
м. Чернігів

Про надання згоди на безоплатну передачу у 
спільну власність територіальних громад 
сіл, селищ, міст Чернігівського району 
майна

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
Договори про партнерство та співпрацю № 230 та № 237 від 06 листопада 2024 
року, звернення КНП «Чернігівський районний центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської області та 
видаткові накладі №39 від 26.12.2024 та № 40 від 27.12.2024 від Міністерства 
охорони здоров’я України, районна рада в и р і ш и л а :

1. Надати згоду на безоплатну передачу у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського району майна, згідно з 
додатком 1 до цього рішення.

2. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним 
некомерційним підприємством «Чернігівський районний центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської 
області, майно зазначене у додатку 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального



Додаток 1
до рішення Чернігівської районної 
ради від 07 лютого 2025 року 
«Про надання згоди на безоплатну 
передачу у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, 
міст Чернігівського району майна» 
(ЗО сесія 8 скликання)

Перелік майна

№
з/п Найменування товару Кілкість,

шт

Вартість
за

одиницю,
грн.

Загальна
вартість,

грн.

1. Фотовольтаїчна електростанція 
загальною потужністю не менше 7 
кВТ (пік)

2 997 912,15 1 995 824,30

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева


